当前位置:首页» 政采公告»中央公告»公开招标公告

复旦大学工商管理硕士项目2023年下半年朋友圈投放代理服务公开招标公告

2023年09月27日 16:09 来源:中国政府采购网【打印】 【显示公告概要】

项目概况

复旦大学工商管理硕士项目2023年下半年朋友圈投放代理服务 招标项目的潜在投标人应在复旦大学采购与招标管理中心网站(网址:https://czzx.fudan.edu.cn)获取招标文件,并于2023年10月26日 09点30分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: FW2023091801

项目名称:复旦大学工商管理硕士项目2023年下半年朋友圈投放代理服务

预算金额:55.000000 万元(人民币)

最高限价(如有):55.000000万元(人民币)

采购需求:

| 采购对象名称 | 复旦大学工商管理硕士项目2023年下半年朋友圈投放代理服务 |
|-----------------|---|
| 项目简要描述 | 拟投放渠道为微信朋友圈,拟投放地区为上海,以复旦大学工商管理硕士项目品牌推广和招生引流需求为基础,投标人负责代理媒体采购、落实、执行在微信朋友圈平台进行推广服务工作。 |
| 采购预算金额 (人民币) | 55万元 |
| 最高限价 (人民币) | 55万元 |

合同履行期限:自合同签订日期起6个月。

本项目(不接受)联合体投标。

二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目属于非专门面向中小企业采购的项目。本项目所属行业为租赁和商务服务业。

3.本项目的特定资格要求:1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定,投标人应当具备下列条件:(a)具有独立承担民事责任的能力;(b)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;(c)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;(d)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。为此,投标人应在投标文件中提供下列证明材料和书面声明:(a)法人或者其他组织的营业执照等证明文件;(b)财务状况,依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料;(c)具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;(d)参加政府采购活动前三年(2020年9月1日至投标截止时间,以下简称"近三年"或"前三年")内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。2、近三年未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信名单。3、法人的分支机构以自己的名义参与响时,应提供由法人出具的对本政府采购活动承担全部直接责任的承诺。4、本项目属于非专门面向中小企业采购的项目。本项目所属行业为租赁和商务服务业。5、本项目不接受联合体投标、不接受转包或分包。

三、获取招标文件

时间: 2023年09月28日 至 2023年10月10日,每天上午8:00至12:00,下午12:00至16:30。(北京时间,法定节假日除外)

地点:复旦大学采购与招标管理中心网站(网址:https://czzx.fudan.edu.cn)

方式:凡愿参加投标的合格投标人应于2023年9月28日起至2023年10月10日16:30止(北京时间),通过复旦大学采购与招标管理中心网站(网址:https://czzx.fudan.edu.cn)点击"校外用户登录",进入复旦大学采购与招标管理系统后,在"正在进行的项目"版块中查看项目,填写信息并提交以下资料(二选一):①加盖公章的法定代表人资格证明及法定代表人身份证(法定代表人报名时提供,须在法定代表人资格证明内明确拟参与的项目名称);②加盖公章并经法定代表人签名或盖章的法定代表人授权委托书及被授权人身份证(授权委托人报名时提供,须在法定代表人授权委托书内明确拟参与的项目名称),上述资料均需将所有文件扫描成一个PDF格式文件后提交,经确认可在线免费获取(下载)招标文件。潜在投标人应在上述规定的时间内按照规定的方式获取招标文件,逾期不再办理。未按规定在系统内合法获取招标文件的潜在投标人将不得参加开标。

售价: ¥0.0元, 本公告包含的招标文件售价总和

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间:2023年10月26日09点30分(北京时间)

开标时间: 2023年10月26日 09点30分(北京时间)

地点:复旦大学采购与招标管理系统(网址:https://cz.fudan.edu.cn/)

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目采购执行促进中小企业发展等政策,详见招标文件。

- 2、本项目采用电子化采购线上方式进行。系统登录方法:进入https://czzx.fudan.edu.cn网站,点击校外用户登录。
- 3、投标文件需使用到CA加密和解密,操作步骤需严格按照复旦大学采购与招标管理系统的要求进行。

复旦大学采购与招标管理系统使用技术咨询:400-808-5975转2

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:复旦大学

地址:上海市杨浦区邯郸路220号

联系方式: 021-65641327 卜老师

2.采购代理机构信息

名 称:上海银鑫建设咨询有限公司

地 址:上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

联系方式: 021-33312773*802 / 13370067006 吴佳

3.项目联系方式

项目联系人:吴佳

电 话: 13370067006





主办单位:中华人民共和国财政部国库司

网站标识码:bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2023 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈